ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

APROVADA

O /

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA
etário

INDICAÇÃO N.° 16-DF

Ao Senhor

EDMUNDO NUNES DOURADO

Presidente da Câmara Municipal de Formosa

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, ouvido o Plenário e satisfeitas às exigências
regimentais, encaminhar indicação ao Senhor Itamar Sebastião Barreto, Prefeito Municipal,
solicitaiido-lhe que envide estudos junto à Secretaria competente desta municipalidade no
sentido de Instalar Academia de Barras Pararelas de Ginástica na Vila Aurora.

Saladas Sessões da Câmara Municipal de Formosa,o^ de de 2016.

Domingos Filho
Vereador

D®

JUSTIFICATIVA

Atendendo a solicitação da Juventude de Formosa que gostam de praticar
exercícios físicos venho através desta solicitar esta indicação em nome dos nossos jovens
Formosense.

Praça Rui Barbosa n." 70 - Centro - Fone/Fax: (61) 3631-1772 - CEP: 73.801-220 - Formosa-CO
www.camaraformosa.go.gov.br